
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V1
viimsi gümnaasium

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01

1 Viimsi keskus 0,039 1,232 23682-1 0:02-0:03 05:38 06:25 07:27 08:17 09:25 10:33 11:30 12:20 13:25 14:22 16:06 17:15 18:11 19:05 20:05 21:00 21:55 22:55 23:45

2 Kalatööstuse 1,271 0,529 23616-1 0:01 05:40 06:27 07:30 08:20 09:28 10:36 11:33 12:23 13:28 14:25 16:09 17:18 18:14 19:08 20:08 21:03 21:57 22:57 23:47

3 Haabneeme rand 1,800 0,472 23618-1 0:01 05:41 06:28 07:31 08:21 09:29 10:37 11:34 12:24 13:29 14:26 16:10 17:19 18:15 19:09 20:09 21:04 21:58 22:58 23:48

4 Meremärgi 2,272 0,720 23620-1 0:01 05:42 06:29 07:32 08:22 09:30 10:38 11:35 12:25 13:30 14:27 16:11 17:20 18:16 19:10 20:10 21:05 21:59 22:59 23:49

5 Rannarahva 2,992 0,237 23622-1 0:00 05:43 06:30 07:33 08:23 09:31 10:39 11:36 12:26 13:31 14:28 16:12 17:21 18:17 19:11 20:11 21:06 22:00 23:00 23:50

6 Tamme 3,229 0,635 23673-1 0:01 05:43 06:30 07:33 08:23 09:31 10:39 11:36 12:26 13:31 14:28 16:12 17:21 18:17 19:11 20:11 21:06 22:00 23:00 23:50

7 Ranna 3,864 0,503 23624-1 0:01 05:44 06:31 07:34 08:24 09:32 10:40 11:37 12:27 13:32 14:29 16:13 17:22 18:18 19:12 20:12 21:07 22:01 23:01 23:51

8 Suurevälja 4,367 0,619 23626-1 0:01 05:45 06:32 07:35 08:25 09:33 10:41 11:38 12:28 13:33 14:30 16:14 17:23 18:19 19:13 20:13 21:08 22:02 23:02 23:52

9 Liivaranna 4,986 0,689 23628-1 0:00 05:46 06:33 07:36 08:26 09:34 10:42 11:39 12:29 13:34 14:31 16:15 17:24 18:20 19:14 20:14 21:09 22:03 23:03 23:53

10 Suureniidu 5,675 0,972 23630-1 0:02 05:47 06:34 07:37 08:27 09:35 10:43 11:40 12:30 13:35 14:32 16:16 17:25 18:21 19:15 20:15 21:10 22:04 23:04 23:54

11 Rohuneeme kauplus 6,647 0,481 23632-1 0:00 05:48 06:35 07:38 08:28 09:36 10:44 11:41 12:31 13:36 14:33 16:17 17:26 18:22 19:16 20:16 21:11 22:05 23:05 23:55

12 Püünsi 7,128 0,462 23634-1 0:01 05:48 06:35 07:38 08:28 09:36 10:44 11:41 12:31 13:36 14:33 16:17 17:26 18:22 19:16 20:16 21:11 22:05 23:05 23:55

13 Rohuneeme sadam 7,590 0,562 23636-1 0:01 05:49 06:36 07:39 08:29 09:37 10:45 11:42 12:32 13:37 14:34 16:18 17:27 18:23 19:17 20:17 21:12 22:06 23:06 23:56

14 Rohuneeme 8,152 0,562 23638-1 05:50 06:37 07:40 08:30 09:38 10:46 11:43 12:33 13:38 14:35 16:19 17:28 18:24 19:18 20:18 21:13 22:07 23:07 23:57

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:12 0:12 0:12 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:12 0:12 0:12 0:12 0:12

40,8 40,8 39,1 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 37,6 39,1 39,1 40,8 40,8 40,8

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01 V1-01

1 Rohuneeme 0,644 23638-1 0:01 05:54 06:39 07:42 08:40 09:43 10:50 11:45 12:40 13:40 14:38 16:25 17:30 18:26 19:20 20:20 21:16 22:09 23:09 00:00

2 Rohuneeme sadam 0,644 0,360 23637-1 0:01 05:55 06:40 07:43 08:41 09:44 10:51 11:46 12:41 13:41 14:39 16:26 17:31 18:27 19:21 20:21 21:17 22:10 23:10 00:01

3 Püünsi 1,004 0,614 23635-1 0:01-0:02 05:56 06:41 07:44 08:42 09:45 10:52 11:47 12:42 13:42 14:40 16:27 17:32 18:28 19:22 20:22 21:18 22:11 23:11 00:02

4 Rohuneeme kauplus 1,618 0,829 23633-1 0:01 05:57 06:42 07:46 08:43 09:46 10:53 11:48 12:43 13:43 14:41 16:28 17:33 18:29 19:23 20:23 21:19 22:12 23:12 00:03

5 Suureniidu 2,447 0,786 23631-1 0:01 05:58 06:43 07:47 08:44 09:47 10:54 11:49 12:44 13:44 14:42 16:29 17:34 18:30 19:24 20:24 21:20 22:13 23:13 00:04

6 Liivaranna 3,233 0,600 23629-1 0:01 05:59 06:44 07:48 08:45 09:48 10:55 11:50 12:45 13:45 14:43 16:30 17:35 18:31 19:25 20:25 21:21 22:14 23:14 00:05

7 Suurevälja 3,833 0,611 23627-1 0:01 06:00 06:45 07:49 08:46 09:49 10:56 11:51 12:46 13:46 14:44 16:31 17:36 18:32 19:26 20:26 21:22 22:15 23:15 00:06

8 Ranna 4,444 0,668 23625-1 0:01 06:01 06:46 07:50 08:47 09:50 10:57 11:52 12:47 13:47 14:45 16:32 17:37 18:33 19:27 20:27 21:23 22:16 23:16 00:07

9 Rannarahva 5,112 0,333 23672-1 0:00-0:01 06:02 06:47 07:51 08:48 09:51 10:58 11:53 12:48 13:48 14:46 16:33 17:38 18:34 19:28 20:28 21:24 22:17 23:17 00:08

10 Lahe 5,445 0,549 23623-1 0:01 06:02 06:47 07:52 08:48 09:51 10:58 11:53 12:48 13:48 14:46 16:33 17:38 18:34 19:28 20:28 21:24 22:17 23:17 00:08

11 Meremärgi 5,994 0,469 23621-1 0:01 06:03 06:48 07:53 08:49 09:52 10:59 11:54 12:49 13:49 14:47 16:34 17:39 18:35 19:29 20:29 21:25 22:18 23:18 00:09

12 Haabneeme rand 6,463 1,016 23652-1 0:01-0:02 06:04 06:49 07:54 08:50 09:53 11:00 11:55 12:50 13:50 14:48 16:35 17:40 18:36 19:30 20:30 21:26 22:19 23:19 00:10

13 Poepeatus 7,479 0,247 23704-1 0:01 06:05 06:50 07:55 08:51 09:54 11:01 11:56 12:51 13:51 14:49 16:37 17:42 18:37 19:31 20:31 21:27 22:20 23:20 00:11

14 Mõisapargi 7,726 0,236 20802-1 0:00-0:01 06:06 06:51 07:56 08:52 09:55 11:02 11:57 12:52 13:52 14:50 16:38 17:43 18:38 19:32 20:32 21:28 22:21 23:21 00:12

15 Viimsi kool 7,962 0,214 23650-1 0:02 06:06 06:51 07:57 08:53 09:56 11:03 11:58 12:53 13:53 14:51 16:39 17:44 18:38 19:32 20:32 21:28 22:21 23:21 00:12

16 Viimsi keskus 8,176 20803-1 06:08 06:53 07:59 08:55 09:58 11:05 12:00 12:55 13:55 14:53 16:41 17:46 18:40 19:34 20:34 21:30 22:23 23:23 00:14

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:14 0:13 0:16 0:14 0:14 0:14 0:14 0:14 0:14 0:14 0:15 0:15 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13 0:13

35,0 36,1 29,6 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 31,4 31,4 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1 36,1

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Rohuneeme

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS
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Kaugus 

liini 
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Sõiduaeg 
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Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)
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Kaugus 
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järgmise 
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Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V2
viimsi gümnaasium

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

V2-01 V2-03 V2-01 V2-03 V2-02 V2-02 V2-03 V2-02 V2-02 V2-03 V2-01 V2-01 V2-03 V2-02 V2-01 V2-03 V2-01 V2-02 V2-02 V2-03 V2-02

1 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:01-0:02 05:40 06:08 07:25 08:35 09:30 10:25 11:25 12:25 13:23 14:05 14:40 15:55 16:30 17:05 17:35 18:15 18:59 20:07 21:35 22:55 00:20

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 05:41 06:09 07:27 08:37 09:32 10:27 11:27 12:27 13:25 14:07 14:42 15:57 16:32 17:07 17:36 18:16 19:00 20:08 21:36 22:56 00:21

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 05:42 06:10 07:28 08:38 09:33 10:28 11:28 12:28 13:26 14:08 14:43 15:58 16:33 17:08 17:37 18:17 19:01 20:09 21:37 22:57 00:22

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 05:43 06:11 07:29 08:39 09:34 10:29 11:29 12:29 13:27 14:09 14:44 15:59 16:34 17:09 17:38 18:18 19:02 20:10 21:38 22:58 00:23

5 Metskitse 3,008 2,313 23611-1 0:01 05:44 06:12 07:30 08:40 09:35 10:30 11:30 12:30 13:28 14:10 14:45 16:00 16:35 17:10 17:39 18:19 19:03 20:11 21:39 22:59 00:24

6 *Tammneeme 4,304 0,206 23609-1 0:00 08:41

7 *Tammneeme tee 4,510 0,507 23677-1 0:02 08:41

8 *Tammneeme 5,017 0,566 23675-1 0:01 08:43

9 *Väljaotsa 5,583 0,390 23681-1 0:01 08:44

10 *Pällu 5,973 0,655 23669-1 0:01 08:45

11 *Luhaääre 6,628 0,365 23667-1 0:01 08:46

12 *Mäe 6,993 0,288 23671-1 0:01 08:47

13 *Lepalinnu 7,281 0,395 23688-1 0:00 08:48

14 *Leppneeme 7,676 0,909 23662-1 0:05 08:48

15 Leppneeme lasteaed 5,321 0,747 23649-1 0:02 05:48 06:16 07:33 09:38 10:33 11:33 12:33 13:31 14:13 14:48 16:03 16:38 17:13 17:43 18:23 19:07 20:15 21:43 23:03 00:28

16
*Leppneeme sadam 5,748 0,964 23645-1 0:01-0:02

8:51 

8:53

14:49 

14:50 17:45

17 Leppneeme 6,068 0,370 23663-1 0:01 05:48 06:16 07:34 09:39 10:34 11:34 12:34 13:32 14:14 14:51 16:04 16:39 17:14 17:47 18:23 19:07 20:15 21:43 23:03 00:28

18 Lepalinnu 6,438 0,328 23687-1 0:01 05:49 06:17 07:35 09:40 10:35 11:35 12:35 13:33 14:15 14:52 16:05 16:40 17:15 17:48 18:24 19:08 20:16 21:44 23:04 00:29

19 Mäe 6,766 0,414 23670-1 0:01 05:50 06:18 07:36 09:41 10:36 11:36 12:36 13:34 14:16 14:53 16:06 16:41 17:16 17:49 18:25 19:09 20:17 21:45 23:05 00:30

20 Luhaääre 7,180 0,523 23666-1 0:01-0:03 05:51 06:19 07:37 09:42 10:37 11:37 12:37 13:35 14:17 14:54 16:07 16:42 17:17 17:50 18:26 19:10 20:18 21:46 23:06 00:31

21 Pällu 7,703 0,341 23668-1 0:00-0:01 05:52 06:20 07:39 09:44 10:39 11:39 12:39 13:37 14:19 14:57 16:09 16:44 17:19 17:51 18:27 19:11 20:19 21:47 23:07 00:32

22 Väljaotsa 8,044 0,669 23680-1 0:01-0:02 05:53 06:21 07:40 09:45 10:40 11:40 12:40 13:38 14:20 14:57 16:10 16:45 17:20 17:51 18:28 19:12 20:20 21:48 23:08 00:33

23 Tammneeme 8,713 0,459 23674-1 0:01 05:54 06:22 07:41 09:46 10:41 11:41 12:41 13:39 14:21 14:59 16:11 16:46 17:21 17:53 18:29 19:13 20:21 21:49 23:09 00:34

24 Tammneeme tee 9,172 1,647 23676-1 0:02-0:03 05:55 06:23 07:42 09:47 10:42 11:42 12:42 13:40 14:22 15:00 16:12 16:47 17:22 17:54 18:30 19:14 20:22 21:50 23:10 00:35

25 Tädu kuusk 10,819 1,107 23608-1 0:02 05:58 06:26 07:45 09:50 10:45 11:45 12:45 13:43 14:25 15:02 16:15 16:50 17:25 17:56 18:33 19:17 20:25 21:53 23:13 00:38

26 Randvere aedlinn 11,926 0,470 23606-1 0:00-0:01 06:00 06:28 07:47 09:52 10:47 11:47 12:47 13:45 14:27 15:04 16:17 16:52 17:27 17:58 18:35 19:19 20:27 21:55 23:15 00:40

27 Teekalda 12,396 0,529 23707-1 0:01 06:00 06:28 07:48 09:52 10:47 11:47 12:47 13:46 14:28 15:05 16:18 16:53 17:28 17:59 18:35 19:19 20:27 21:55 23:15 00:40

28 Randvere keskus 12,925 0,567 23602-1 0:01-0:02 06:01 06:29 07:49 09:53 10:48 11:48 12:48 13:47 14:29 15:06 16:19 16:54 17:29 18:00 18:36 19:20 20:28 21:56 23:16 00:41

29 Hansunõmme 13,492 23698-1 06:02 06:30 07:50 09:55 10:50 11:50 12:50 13:48 14:30 15:08 16:20 16:55 17:30 18:02 18:37 19:21 20:29 21:57 23:17 00:42

30 *Leppneeme lasteaed 9,118 2,295 23653-1 0:03 08:54

31 *Metskitse 11,413 0,859 23612-1 0:01 08:57

32 *Farmi 12,272 0,622 23614-1 0:01 08:58

33 *Krillimäe 12,894 1,342 23642-1 0:03 08:59

34 *Viimsi keskus 14,236 20803-1 09:02

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 13,5 13,5 13,5 14,2 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 14,1 13,5 13,5 13,5 14,1 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

Sõiduaeg (h.,min.) 0:22 0:22 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:28 0:25 0:25 0:25 0:25 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22

36,8 36,8 32,4 33,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 30,3 32,4 32,4 32,4 33,3 36,8 36,8 36,8 36,8 36,8 36,8

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

V2-01 V2-03 V2-01 V2-02 V2-02 V2-03 V2-02 V2-02 V2-03 V2-01 V2-01 V2-03 V2-02 V2-01 V2-03 V2-01 V2-02 V2-02 V2-03 V2-02

1 Hansunõmme 0,296 23698-1 0:01 06:05 06:35 07:55 09:58 10:55 11:55 12:55 13:55 14:32 15:10 16:22 17:00 17:35 18:05 18:45 19:24 20:40 22:05 23:22 00:45

2 Hansunõmme 0,296 0,714 23697-1 0:01 06:06 06:36 07:56 09:59 10:56 11:56 12:56 13:56 14:33 15:11 16:23 17:01 17:36 18:06 18:46 19:25 20:41 22:06 23:23 00:46

3 Randvere keskus 1,010 0,840 23601-1 0:01 06:07 06:37 07:57 10:00 10:57 11:57 12:57 13:57 14:34 15:12 16:24 17:02 17:37 18:07 18:47 19:26 20:42 22:07 23:24 00:47

4 Randvere aedlinn 1,850 1,257 23605-1 0:02 06:08 06:38 07:58 10:01 10:58 11:58 12:58 13:58 14:35 15:13 16:25 17:03 17:38 18:08 18:48 19:27 20:43 22:08 23:25 00:48

5 Tädu kuusk 3,107 1,451 23607-1 0:02 06:10 06:40 08:00 10:03 11:00 12:00 13:00 14:00 14:37 15:15 16:27 17:05 17:40 18:10 18:50 19:29 20:45 22:10 23:27 00:50

6 Tammneeme tee 4,558 0,507 23677-1 0:00-0:01 06:12 06:42 08:02 10:05 11:02 12:02 13:02 14:02 14:39 15:17 16:29 17:07 17:42 18:12 18:52 19:31 20:47 22:12 23:29 00:52

7 Tammneeme 5,065 0,566 23675-1 0:01 06:13 06:43 08:03 10:06 11:03 12:02 13:02 14:02 14:39 15:17 16:30 17:08 17:43 18:13 18:53 19:32 20:48 22:13 23:30 00:53

8 Väljaotsa 5,631 0,390 23681-1 0:01 06:14 06:44 08:04 10:07 11:04 12:03 13:03 14:03 14:40 15:18 16:31 17:09 17:44 18:14 18:54 19:33 20:49 22:14 23:31 00:54

9 Pällu 6,021 0,655 23669-1 0:02 06:15 06:45 08:05 10:08 11:05 12:04 13:04 14:04 14:41 15:19 16:32 17:10 17:45 18:15 18:55 19:34 20:50 22:15 23:32 00:55

10 Luhaääre 6,676 0,365 23667-1 0:00 06:17 06:47 08:07 10:10 11:07 12:06 13:06 14:06 14:43 15:21 16:34 17:12 17:47 18:17 18:57 19:36 20:52 22:17 23:34 00:57

11 Mäe 7,041 0,288 23671-1 0:01 06:17 06:47 08:07 10:10 11:07 12:06 13:06 14:06 14:43 15:21 16:34 17:12 17:47 18:17 18:57 19:36 20:52 22:17 23:34 00:57

12 Lepalinnu 7,329 0,395 23688-1 0:01 06:18 06:48 08:08 10:11 11:08 12:07 13:07 14:07 14:44 15:22 16:35 17:13 17:48 18:18 18:58 19:37 20:53 22:18 23:35 00:58

13 Leppneeme 7,724 0,798 23662-1 0:04-0:05 06:19 06:49 08:09 10:12 11:09 12:08 13:08 14:08 14:45 15:23 16:36 17:14 17:49 18:19 18:59 19:38 20:54 22:19 23:36 00:59

14 *Leppneeme sadam 8,633 0,533 23645-1 0:01 14:50 17:53

15 Leppneeme lasteaed 8,522 2,295 23653-1 0:03 06:20 06:50 08:10 10:13 11:10 12:09 13:09 14:09 14:51 15:24 16:37 17:15 17:54 18:20 19:00 19:39 20:55 22:20 23:37 01:00

16 Metskitse 10,817 0,859 23612-1 0:01 06:23 06:53 08:13 10:16 11:13 12:12 13:12 14:12 14:54 15:27 16:40 17:18 17:57 18:23 19:03 19:42 20:58 22:23 23:40 01:03

17 Farmi 11,676 0,622 23614-1 0:01 06:24 06:54 08:14 10:17 11:14 12:13 13:13 14:13 14:55 15:28 16:41 17:19 17:58 18:24 19:04 19:43 20:59 22:24 23:41 01:04

18 Krillimäe 12,298 1,342 23642-1 0:02-0:04 06:25 06:55 08:15 10:18 11:15 12:14 13:14 14:14 14:56 15:29 16:42 17:20 17:59 18:25 19:05 19:44 21:00 22:25 23:42 01:05

19 Viimsi keskus 13,640 20803-1 06:27 06:58 08:19 10:21 11:18 12:17 13:17 14:18 15:00 15:33 16:46 17:24 18:03 18:29 19:08 19:47 21:03 22:27 23:44 01:07

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 14,3 13,6 13,6 13,6 14,3 13,6 13,7 13,6 13,7 13,6 13,6 13,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:22 0:22 0:24 0:22 0:23 0:21 0:22 0:22 0:25 0:22 0:23 0:23 0:26 0:24 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22 0:22
37,2 36,4 34,1 36,4 35,6 38,1 37,2 36,4 34,3 36,4 34,8 34,8 33,0 34,1 36,5 36,4 36,5 37,2 37,2 37,2

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Leppneeme - Randvere

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V3

viimsi gümnaasium

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

V3-01 V3-02 V3-01 V3-02 V3-01 V3-02 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-02 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01 V3-01

1 Viimsi keskus 0,039 20803-1 0:00 06:20 07:08 07:32 07:57 08:34 09:12 09:50 10:34 11:33 12:27 13:19 14:13 15:06 16:00 16:55 17:55 19:12 20:45 22:20 23:50

2 Karulaugu 0,724 0,853 23661-1 0:01 06:21 07:09 07:34 07:59 08:36 09:14 09:52 10:36 11:35 12:29 13:21 14:15 15:08 16:02 16:57 17:56 19:13 20:46 22:21 23:51

3 Krillimäe 1,577 0,534 23641-1 0:01-0:02 06:22 07:10 07:35 08:00 08:37 09:15 09:53 10:37 11:36 12:30 13:22 14:16 15:09 16:03 16:58 17:57 19:14 20:47 22:22 23:52

4 Vainu 2,111 0,382 23656-1 0:00-0:01 06:23 07:12 07:36 08:01 08:38 09:16 09:54 10:38 11:37 12:31 13:23 14:17 15:10 16:04 16:59 17:58 19:15 20:48 22:23 23:53

5 Lubjamäe 2,493 0,441 23664-1 0:00-0:01 06:24 07:12 07:37 08:02 08:39 09:17 09:55 10:39 11:38 12:32 13:24 14:18 15:11 16:05 17:00 17:59 19:16 20:49 22:24 23:54

6 Paekaare 2,934 0,522 23685-1 0:01 06:24 07:13 07:38 08:03 08:39 09:17 09:55 10:39 11:38 12:32 13:24 14:18 15:11 16:05 17:00 18:00 19:17 20:50 22:24 23:54

7 Viievelle tee 3,456 0,451 23678-1 0:01 06:25 07:14 07:39 08:04 08:40 09:18 09:56 10:40 11:39 12:33 13:25 14:19 15:12 16:06 17:01 18:01 19:18 20:51 22:25 23:55

8 Aiandi 3,907 1,056 23683-1 0:02-0:03 06:26 07:15 07:40 08:05 08:41 09:19 09:57 10:41 11:40 12:34 13:26 14:20 15:13 16:07 17:02 18:02 19:19 20:52 22:26 23:56

9 Viimsi vallamaja 4,963 0,780 20801-1 0:01 06:28 07:18 07:42 08:07 08:44 09:21 09:59 10:43 11:42 12:36 13:28 14:22 15:16 16:10 17:05 18:04 19:21 20:54 22:28 23:58

10 Tulbiaia 5,743 0,328 23654-1 0:01 06:29 07:19 07:43 08:08 08:45 09:22 10:00 10:44 11:43 12:37 13:29 14:23 15:17 16:11 17:06 18:05 19:22 20:55 22:29 23:59

11 Tulika 6,071 0,773 23690-1 0:01-0:03 06:30 07:20 07:44 08:09 08:46 09:23 10:01 10:45 11:44 12:38 13:30 14:24 15:18 16:12 17:07 18:06 19:23 20:56 22:30 00:00

12 Vehema 6,844 0,390 23699-1 0:01 06:31 07:23 07:47 08:10 08:47 09:24 10:02 10:46 11:45 12:39 13:31 14:25 15:19 16:14 17:09 18:08 19:25 20:58 22:31 00:01

13 Soosepa 7,234 0,514 23603-1 0:00-0:01 06:32 07:24 07:48 08:11 08:48 09:25 10:03 10:47 11:46 12:40 13:32 14:26 15:20 16:15 17:10 18:09 19:26 20:59 22:32 00:02

14 Sooheina 7,748 0,319 23711-1 0:00-0:01 06:32 07:25 07:49 08:12 08:48 09:26 10:04 10:48 11:47 12:41 13:33 14:27 15:20 16:16 17:11 18:10 19:27 21:00 22:33 00:03

15 Kuremarja 8,067 0,866 23689-1 0:01-0:02 06:33 07:26 07:50 08:13 08:49 09:26 10:04 10:48 11:47 12:41 13:33 14:27 15:21 16:17 17:12 18:11 19:28 21:01 22:33 00:03

16 Vehema 8,933 0,794 23604-1 0:01-0:02 06:34 07:27 07:52 08:15 08:50 09:28 10:06 10:50 11:49 12:43 13:35 14:29 15:22 16:18 17:13 18:12 19:29 21:02 22:35 00:05

17 Tulika 9,727 1,127 23691-1 0:02-0:04 06:36 07:29 07:54 08:17 08:52 09:29 10:07 10:51 11:50 12:44 13:36 14:30 15:24 16:20 17:15 18:14 19:31 21:04 22:36 00:06

18 Tulbiaia 5,719 0,328 23654-1 0:00 06:34 07:30 07:55 08:18 08:53 09:30 10:08 10:52 11:51 12:45 13:37 14:31 15:25 16:21 17:16 18:15 19:32 21:05 22:37 00:07

19 Viimsi vallamaja 10,854 0,985 23655-1 0:02-0:03 06:39 07:31 07:58 08:21 08:55 09:32 10:10 10:54 11:53 12:47 13:39 14:33 15:27 16:23 17:18 18:17 19:34 21:07 22:39 00:09

20 Aiandi 11,839 0,525 23684-1 0:01 06:41 07:34 08:00 08:23 08:57 09:34 10:12 10:56 11:55 12:49 13:41 14:35 15:29 16:25 17:20 18:19 19:36 21:09 22:41 00:11

21 Viievelle tee 12,364 0,495 23679-1 0:01 06:42 07:35 08:01 08:24 08:58 09:35 10:13 10:57 11:56 12:50 13:42 14:36 15:30 16:26 17:21 18:20 19:37 21:10 22:42 00:12

22 Paekaare 12,859 0,447 23686-1 0:00-0:01 06:43 07:36 08:02 08:25 08:59 09:36 10:14 10:58 11:57 12:51 13:43 14:37 15:31 16:27 17:22 18:21 19:38 21:11 22:43 00:13

23 Lubjamäe 13,306 0,393 23665-1 0:00-0:01 06:44 07:37 08:03 08:26 09:00 09:37 10:15 10:59 11:58 12:52 13:44 14:38 15:32 16:28 17:23 18:22 19:39 21:11 22:44 00:14

24 Vainu 13,699 0,640 23619-1 0:01-0:02 06:45 07:38 08:04 08:27 09:01 09:38 10:16 11:00 11:59 12:53 13:45 14:39 15:33 16:29 17:24 18:23 19:40 21:12 22:44 00:14

25 Krillimäe 14,339 23642-1 06:46 07:40 08:05 08:28 09:02 09:39 10:17 11:01 12:00 12:54 13:46 14:40 15:34 16:30 17:25 18:24 19:41 21:13 22:45 00:15

26 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:01-0:02 06:48 07:43 08:09 08:32 09:05 09:42 10:20 11:04 12:03 12:57 13:49 14:44 15:37 16:33 17:28 18:27 19:43 21:15 22:48 00:18

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:28 0:34 0:37 0:35 0:31 0:29 0:30 0:29 0:30 0:30 0:29 0:30 0:31 0:33 0:33 0:32 0:31 0:30 0:27 0:27

33,6 27,0 25,4 26,9 30,4 31,9 31,4 31,9 31,4 31,4 31,9 30,9 30,4 28,5 28,5 29,4 30,4 31,4 34,2 34,2

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Maakonna bussiliin

Haabneeme - Viimsi - Soosepa

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V4

viimsi gümnaasium

Sõiduplaan kehtib viimsi kool

Liini teenindab püünsi kool

randvere kool

Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07

V4-02 V4-03 V4-04 V4-05

1 Viimsi keskus 0,039 20803-1 0:00 08:00 13:35 15:10 17:20

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 08:02 13:37 15:12 17:22

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 08:03 13:38 15:13 17:23

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 08:04 13:39 15:14 17:24

5 Metskitse 3,008 2,313 23611-1 0:03 08:05 13:40 15:15 17:25

6 Leppneeme lasteaed 5,321 0,747 23649-1 0:01 08:08 13:43 15:18 17:28

7 Leppneeme 6,068 0,370 23663-1 0:01 08:09 13:44 15:19 17:29

8 Lepalinnu 6,438 0,328 23687-1 0:01 08:10 13:45 15:20 17:30

9 Mäe 6,766 0,414 23670-1 0:01 08:11 13:46 15:21 17:31

10 Luhaääre 7,180 0,523 23666-1 0:01-0:02 08:12 13:47 15:22 17:32

11 Pällu 7,703 0,341 23668-1 0:00-0:01 08:14 13:49 15:24 17:33

12 Väljaotsa 8,044 0,669 23680-1 0:01-0:02 08:15 13:50 15:25 17:33

13 Tammneeme 8,713 0,459 23674-1 0:01 08:16 13:51 15:26 17:35

14 Tammneeme tee 9,172 1,647 23676-1 0:02-0:03 08:17 13:52 15:27 17:36

15 Tädu kuusk 10,819 1,107 23608-1 0:02 08:20 13:55 15:30 17:38

16 Randvere aedlinn 11,926 0,470 23606-1 0:01 08:22 13:57 15:32 17:40

17 Teekalda 12,396 0,529 23707-1 0:01 08:23 13:58 15:33 17:41

18 Randvere keskus 12,925 0,567 23602-1 0:01-0:02 08:24 13:59 15:34 17:42

19 Hansunõmme 13,492 0,272 23698-1 0:00 08:25 14:00 15:35 17:44

20 Hansunõmme 13,764 0,637 20806-1 0:01 08:25 14:00 15:35 17:44

21 Metsakasti 14,401 0,856 20805-1 0:01 08:26 14:01 15:36 17:45

22 Mähe aedlinn 15,257 1,378 19005-1 0:02-0:03 08:27 14:02 15:37 17:46

23 Kuremarja 16,635 0,866 23689-1 0:01-0:02 08:30 14:05 15:40 17:48

24 Vehema 17,501 0,794 23604-1 0:02 08:32 14:06 15:41 17:50

25 Tulika 18,295 0,307 23691-1 0:00-0:01 08:34 14:08 15:43 17:52

26 Tulbiaia 18,602 0,820 23654-1 0:02 08:34 14:09 15:44 17:52

27 Viimsi vallamaja 19,422 1,293 23655-1 0:02-0:03 08:36 14:11 15:46 17:54

28 Mõisapargi 20,715 0,236 20802-1 0:01 08:39 14:13 15:48 17:56

29 Viimsi kool 20,951 0,236 23650-1 08:40 14:14 15:49 17:57

30 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 08:41 14:15 15:50 17:58

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:41 0:40 0:40 0:37

31,0 31,4 31,4 33,5

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Leppneeme - Randvere - Mähe - Haabneeme

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V4A
viimsi gümnaasium

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13

V4A-01 V4A-01 V4A-01 V4A-01 V4A-01 V4A-01 V4A-01

1 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 07:35 08:27 09:35 10:55 11:50 13:15 16:20

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 07:37 08:29 09:37 10:57 11:52 13:17 16:22

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 07:38 08:30 09:38 10:58 11:53 13:18 16:23

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 07:39 08:31 09:39 10:59 11:54 13:19 16:24

5 Metskitse 3,008 1,296 23611-1 0:01 07:40 08:32 09:40 11:00 11:55 13:20 16:25

6 Tammneeme 4,304 1,581 23609-1 0:02 07:41 08:33 09:41 11:01 11:56 13:21 16:26

7 Tädu kuusk 5,885 1,107 23608-1 0:02 07:43 08:35 09:43 11:03 11:58 13:23 16:28

8 Randvere aedlinn 6,992 0,470 23606-1 0:01 07:45 08:37 09:45 11:05 12:00 13:25 16:30

9 Teekalda 7,462 0,529 23707-1 0:01 07:46 08:38 09:46 11:06 12:01 13:26 16:31

10 Randvere keskus 7,991 0,567 23602-1 0:01-0:02 07:47 08:39 09:47 11:07 12:02 13:27 16:32

11 Hansunõmme 8,558 0,272 23698-1 0:00 07:49 08:41 09:48 11:08 12:03 13:29 16:34

12 Hansunõmme 8,830 0,637 20806-1 0:01 07:49 08:41 09:48 11:08 12:03 13:29 16:34

13 Metsakasti 9,467 0,856 20805-1 0:01 07:50 08:42 09:49 11:09 12:04 13:30 16:35

14 Mähe aedlinn 10,323 1,378 19005-1 0:02-0:03 07:51 08:43 09:50 11:10 12:05 13:31 16:36

15 Kuremarja 11,701 0,866 23689-1 0:01-0:02 07:54 08:45 09:53 11:13 12:08 13:33 16:38

16 Vehema 12,567 0,794 23604-1 0:02-0:03 07:55 08:47 09:54 11:14 12:09 13:35 16:40

17 Tulika 13,361 0,307 23691-1 0:00-0:01 07:58 08:49 09:56 11:16 12:11 13:37 16:42

18 Tulbiaia 13,668 0,820 23654-1 0:02-0:03 07:59 08:49 09:57 11:17 12:12 13:37 16:42

19 Viimsi vallamaja 14,488 1,293 23655-1 0:02-0:03 08:02 08:51 09:59 11:19 12:14 13:39 16:44

20 Mõisapargi 15,781 0,236 20802-1 0:01 08:04 08:54 10:01 11:21 12:16 13:42 16:47

21 Viimsi kool 16,017 0,214 23650-1 0:01-0:02 08:05 08:55 10:02 11:22 12:17 13:43 16:48

22 Viimsi keskus 16,231 20803-1 08:07 08:56 10:03 11:23 12:18 13:44 16:49

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:32 0:29 0:28 0:28 0:28 0:28 0:28
30,4 33,6 34,3 34,3 34,8 33,7 33,7

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Tammneeme - Randvere - Mähe - Haabneeme

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V5
viimsi gümnaasium
viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

V5-01 V5-03 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-02 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02

1 Viimsi keskus 0,039 0,349 23682-1 0:01 06:10 06:45 07:15 07:45 08:08 08:44 09:20 10:02 10:45 11:49 12:30 13:14 14:10 14:47 15:25 15:54 16:34 17:06 17:46 18:32 19:23 20:22 21:30 22:45 00:20

2 Kaluri tee 0,388 0,940 23692-1 0:01 06:11 06:46 07:17 07:47 08:10 08:46 09:22 10:04 10:47 11:51 12:32 13:16 14:12 14:49 15:27 15:56 16:36 17:08 17:47 18:33 19:24 20:23 21:31 22:46 00:21

3 Haabneeme rand 1,328 0,472 23618-1 0:01 06:13 06:48 07:19 07:49 08:12 08:48 09:24 10:06 10:49 11:53 12:34 13:18 14:14 14:51 15:29 15:58 16:38 17:10 17:49 18:35 19:26 20:25 21:33 22:48 00:23

4 Meremärgi 1,800 0,720 23620-1 0:01 06:14 06:49 07:19 07:49 08:12 08:48 09:24 10:06 10:49 11:53 12:34 13:18 14:14 14:51 15:29 15:58 16:38 17:10 17:50 18:36 19:27 20:26 21:34 22:49 00:24

5 Rannarahva 2,520 0,237 23622-1 0:00 06:15 06:50 07:20 07:50 08:13 08:49 09:25 10:07 10:50 11:54 12:35 13:19 14:15 14:52 15:30 15:59 16:39 17:11 17:51 18:37 19:28 20:27 21:35 22:50 00:25

6 Tamme 2,757 0,635 23673-1 0:01 06:15 06:50 07:21 07:51 08:14 08:50 09:26 10:08 10:51 11:55 12:36 13:20 14:16 14:53 15:31 16:00 16:40 17:12 17:51 18:37 19:28 20:27 21:35 22:50 00:25

7 Ranna 3,392 0,503 23624-1 0:00-0:01 06:16 06:51 07:22 07:52 08:15 08:51 09:27 10:09 10:52 11:56 12:37 13:21 14:17 14:54 15:32 16:01 16:41 17:13 17:52 18:38 19:29 20:28 21:36 22:51 00:26

8 Suurevälja 3,895 0,619 23626-1 0:01 06:17 06:52 07:22 07:52 08:15 08:51 09:27 10:09 10:52 11:56 12:37 13:21 14:17 14:54 15:32 16:01 16:41 17:13 17:53 18:39 19:30 20:29 21:37 22:52 00:27

9 Liivaranna 4,514 0,689 23628-1 0:01 06:18 06:53 07:23 07:53 08:16 08:52 09:28 10:10 10:53 11:57 12:38 13:22 14:18 14:55 15:33 16:02 16:42 17:14 17:54 18:40 19:31 20:30 21:38 22:53 00:28

10 Suureniidu 5,203 0,530 23630-1 0:01 06:19 06:54 07:24 07:54 08:17 08:53 09:29 10:11 10:54 11:58 12:39 13:23 14:19 14:56 15:34 16:03 16:43 17:15 17:55 18:41 19:32 20:31 21:39 22:54 00:29

11 Püünsi kool 5,733 0,599 23696-1 0:01 06:20 06:55 07:25 07:55 08:18 08:54 09:30 10:12 10:55 11:59 12:40 13:24 14:20 14:57 15:35 16:04 16:44 17:16 17:56 18:42 19:33 20:32 21:40 22:55 00:30

12 Vardi 6,332 1,826 23659-1 0:04-0:05 06:21 06:56 07:27 07:57 08:20 08:56 09:32 10:14 10:57 12:01 12:42 13:26 14:22 14:59 15:37 16:06 16:46 17:18 17:57 18:43 19:34 20:33 21:41 22:56 00:31

13 Kelvingi 8,158 0,759 23716-1 0:02 06:24 06:59 07:30 08:00 08:23 08:59 09:35 10:17 11:00 12:03 12:45 13:29 14:25 15:02 15:40 16:09 16:48 17:20 18:00 18:46 19:37 20:36 21:44 22:59 00:34

14 Kivimäe 8,917 0,313 23615-1 0:00 06:25 07:00 07:31 08:01 08:24 09:00 09:36 10:18 11:01 12:03 12:46 13:30 14:26 15:03 15:41 16:10 16:48 17:20 18:02 18:47 19:38 20:37 21:45 23:00 00:35

15 Lännemäe 9,230 0,428 23695-1 0:01 06:26 07:01 07:32 08:02 08:25 09:01 09:37 10:19 11:02 12:04 12:47 13:31 14:27 15:04 15:42 16:11 16:49 17:21 18:03 18:48 19:39 20:38 21:46 23:01 00:36

16 Leppneeme lasteaed 9,658 23653-1 06:27 07:02 07:33 08:03 08:26 09:02 09:38 10:20 11:03 12:06 12:48 13:32 14:28 15:05 15:43 16:12 16:51 17:23 18:04 18:49 19:40 20:39 21:47 23:02 00:37

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,7 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,7 9,7 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:17 0:17 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:16 0:17 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:16 0:17 0:18 0:17 0:17 0:17 0:17 0:17 0:17

34,8 34,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 35,1 33,0 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 35,1 34,1 32,1 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

V5-01 V5-03 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-02 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-01 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02 V5-02

1 Leppneeme lasteaed 0,555 23653-1 0:01 06:32 07:05 07:35 08:05 08:28 09:05 09:43 10:21 11:08 12:14 12:53 13:34 14:33 15:08 15:45 16:15 16:53 17:25 18:06 18:51 19:42 20:41 21:49 23:05 00:40

2 Kivimäe 0,555 0,843 23643-1 0:02 06:33 07:06 07:36 08:06 08:29 09:06 09:44 10:22 11:09 12:15 12:54 13:35 14:34 15:09 15:46 16:16 16:54 17:26 18:07 18:52 19:43 20:42 21:50 23:06 00:41

3 Kelvingi 1,398 1,679 23703-1 0:04 06:35 07:08 07:38 08:08 08:31 09:08 09:46 10:24 11:11 12:17 12:56 13:37 14:36 15:11 15:48 16:18 16:56 17:28 18:09 18:54 19:45 20:44 21:52 23:08 00:43

4 Vardi 3,077 0,655 23660-1 0:01 06:38 07:11 07:41 08:11 08:34 09:11 09:49 10:27 11:14 12:19 12:59 13:40 14:39 15:14 15:51 16:21 16:59 17:30 18:12 18:56 19:47 20:46 21:54 23:10 00:45

5 Püünsi kool 3,732 1,211 23693-1 0:03 06:39 07:12 07:42 08:12 08:35 09:12 09:50 10:28 11:15 12:20 13:00 13:41 14:40 15:15 15:52 16:22 17:00 17:31 18:13 18:57 19:48 20:47 21:55 23:11 00:46

6 Liivaranna 4,943 0,600 23629-1 0:00 06:41 07:14 07:44 08:14 08:37 09:14 09:52 10:30 11:17 12:22 13:02 13:43 14:42 15:17 15:54 16:24 17:02 17:33 18:15 18:59 19:50 20:49 21:57 23:13 00:48

7 Suurevälja 5,543 0,611 23627-1 0:01 06:42 07:15 07:45 08:15 08:38 09:15 09:53 10:31 11:18 12:23 13:03 13:44 14:43 15:18 15:55 16:25 17:03 17:34 18:16 19:00 19:51 20:50 21:58 23:14 00:49

8 Ranna 6,154 0,668 23625-1 0:02 06:42 07:15 07:46 08:15 08:38 09:15 09:53 10:31 11:18 12:24 13:03 13:44 14:43 15:18 15:55 16:25 17:03 17:35 18:16 19:01 19:52 20:51 21:59 23:15 00:50

9 Rannarahva 6,822 0,333 23672-1 0:00 06:43 07:16 07:47 08:16 08:39 09:16 09:54 10:32 11:19 12:25 13:04 13:45 14:44 15:19 15:56 16:26 17:04 17:36 18:17 19:02 19:53 20:52 22:00 23:16 00:51

10 Lahe 7,155 0,549 23623-1 0:01 06:44 07:17 07:47 08:17 08:40 09:17 09:55 10:33 11:20 12:25 13:05 13:46 14:45 15:20 15:57 16:27 17:05 17:36 18:18 19:02 19:53 20:52 22:00 23:16 00:51

11 Meremärgi 7,704 0,469 23621-1 0:01 06:44 07:17 07:48 08:17 08:40 09:17 09:55 10:33 11:20 12:26 13:05 13:46 14:45 15:20 15:57 16:27 17:05 17:37 18:18 19:03 19:54 20:53 22:01 23:17 00:52

12 Haabneeme rand 8,173 1,016 23652-1 0:01 06:45 07:18 07:49 08:18 08:41 09:18 09:56 10:34 11:21 12:27 13:06 13:47 14:46 15:21 15:58 16:28 17:06 17:38 18:19 19:03 19:54 20:53 22:01 23:17 00:52

13 Poepeatus 9,189 0,247 23704-1 0:01 06:47 07:20 07:51 08:20 08:43 09:20 09:58 10:36 11:23 12:28 13:08 13:49 14:48 15:23 16:00 16:31 17:09 17:40 18:22 19:05 19:56 20:55 22:03 23:19 00:54

14 Mõisapargi 9,436 0,236 20802-1 0:00 06:47 07:20 07:52 08:21 08:44 09:21 09:59 10:37 11:24 12:29 13:09 13:50 14:49 15:24 16:01 16:32 17:10 17:41 18:22 19:06 19:57 20:56 22:04 23:20 00:55

15 Viimsi kool 9,672 0,214 23650-1 0:01 06:48 07:21 07:53 08:22 08:45 09:22 10:00 10:38 11:25 12:30 13:10 13:51 14:50 15:25 16:02 16:33 17:11 17:42 18:23 19:06 19:57 20:56 22:04 23:20 00:55

16 Viimsi keskus 9,886 20803-1 06:49 07:22 07:54 08:23 08:46 09:23 10:01 10:39 11:26 12:32 13:11 13:52 14:51 15:26 16:03 16:34 17:12 17:44 18:24 19:08 19:59 20:58 22:06 23:22 00:57

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 9,9 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 9,9 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:17 0:17 0:19 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:17 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:19 0:19 0:18 0:18 0:16 0:16 0:17 0:17 0:16 0:16

35,6 35,6 31,8 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 33,7 33,6 33,6 33,6 33,6 33,6 31,8 31,8 31,9 33,6 36,6 36,6 35,6 35,6 36,6 36,6

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Kelvingi - Leppneeme

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V6

viimsi gümn.

Sõiduplaan kehtib viimsi kool

Liini teenindab püünsi kool

randvere kool

Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07

V6-02 V6-01 V6-02 V6-01

1 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 06:35 08:50 12:15 13:22

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 06:36 08:52 12:17 13:24

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 06:37 08:53 12:18 13:25

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 06:38 08:54 12:19 13:26

5 Metskitse 3,008 2,313 23611-1 0:04 06:39 08:55 12:20 13:27

6 Leppneeme lasteaed 5,321 0,747 23649-1 0:02 06:43 08:58 12:23 13:30

7 Leppneeme 6,068 0,370 23663-1 0:00 06:43 08:59 12:24 13:31

8 Lepalinnu 6,438 0,328 23687-1 0:01 06:44 09:00 12:25 13:32

9 Mäe 6,766 0,414 23670-1 0:01 06:45 09:01 12:26 13:33

10 Luhaääre 7,180 0,523 23666-1 0:01 06:46 09:02 12:27 13:34

11 Pällu 7,703 0,341 23668-1 0:01 06:47 09:04 12:29 13:36

12 Väljaotsa 8,044 0,669 23680-1 0:01 06:48 09:05 12:30 13:37

13 Tammneeme 8,713 0,459 23674-1 0:01 06:49 09:06 12:31 13:38

14 Tammneeme tee 9,172 1,647 23676-1 0:03 06:50 09:07 12:32 13:39

15 Tädu kuusk 10,819 1,107 23608-1 0:02 06:53 09:10 12:35 13:42

16 Randvere aedlinn 11,926 0,999 23606-1 0:02 06:55 09:12 12:37 13:44

17 Randvere keskus 12,925 0,567 23602-1 0:01 06:56 09:13 12:38 13:46

18 Hansunõmme 13,492 0,175 23698-1 0:01 06:58 09:15 12:40 13:47

19 *Aiaotsa 14,229 0,778 20809-1 0:01 09:16 12:41

20 *Vesiniidu 15,007 0,865 20811-1 0:01 09:17 12:42

21 *Muuga 15,872 1,215 20812-1 0:03 09:18 12:43

22 Hansunõmme 13,667 0,637 20806-1 0:01 06:58 13:47

23 Metsakasti 14,304 0,856 20805-1 0:01 06:58 13:48

24 Mähe aedlinn 15,160 0,591 19005-1 0:01 07:00 13:49

25 Liilia tee 15,751 0,281 18607-1 0:00 07:01 13:50

26 Kõlviku tee 16,032 0,530 18624-1 0:01 07:01 13:51

27 Äigrumäe 16,562 0,748 18609-1 0:01 07:02 13:51

28 Pärnamäe tee 17,310 0,269 18611-1 0:00 07:03 13:52

29 Pärnamäe tee 17,579 0,429 18614-1 0:01 07:03 13:53

30 Laiaküla 18,008 0,630 18616-1 0:01 07:04 13:53

31 Ristaia 18,638 0,522 18618-1 0:00 07:06 13:55

32 Käära 19,160 0,645 18620-1 0:01 07:06 13:56

33 Muuga aedlinn 19,805 0,312 19905-1 0:01 07:08 13:57

34 Pirnipuu puiestee 20,117 0,525 19906-1 0:01 07:08 13:58

35 Kardheina tee 20,642 0,697 20105-1 0:01 07:09 09:20 12:45 13:59

36 Kabelikivi 21,339 0,695 20103-1 0:01 07:10 09:21 12:46 14:00

37 Uus-Muuga 22,034 0,436 20003-1 0:00-0:01 07:11 09:22 12:47 14:01

38 Maardu veehoidla 22,470 0,778 19706-1 0:01-0:02 07:12 09:23 12:48 14:02

39 Muuga sadam 23,248 19701-1 07:14 09:24 12:49 14:03

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 23,2 19,7 19,7 23,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:39 0:34 0:34 0:41

35,8 34,8 34,8 34,0

Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08

V6-02 V6-01 V6-02 V6-01

1 Muuga sadam 0,909 19701-1 0:01 07:18 09:30 12:54 14:33

2 Maardu veehoidla 0,909 0,458 19705-1 0:01 07:19 09:31 12:55 14:34

3 Uus-Muuga 1,367 0,516 20004-1 0:01 07:20 09:32 12:56 14:35

4 Kabelikivi 1,883 0,777 20104-1 0:01-0:02 07:21 09:33 12:57 14:36

5 Kardheina tee 2,660 1,281 20102-1 0:01 07:23 09:34 12:58 14:38

6 *Pirnipuu puiestee 3,230 0,399 19904-1 0:01 07:24 09:35 12:59

7 *Muuga aedlinn 3,629 0,580 19901-1 0:01 07:25 09:36 13:00

8 *Käära 4,209 0,457 18619-1 0:01 07:26 09:37 13:01

9 *Ristaia 4,666 0,733 18617-1 0:01-0:02 07:27 09:38 13:02

10 *Laiaküla 5,399 0,375 18615-1 0:00-0:01 07:29 09:39 13:03

11 *Pärnamäe tee 5,774 0,154 18612-1 0:00-0:01 07:30 09:39 13:03

12 *Pärnamäe tee 5,928 0,871 18613-1 0:01 07:30 09:40 13:04

13 *Äigrumäe 6,799 0,507 18610-1 0:01-0:02 07:31 09:41 13:05

14 *Kõlviku tee 7,306 0,233 18625-1 0:00 07:33 09:42 13:06

15 *Liilia tee 7,539 0,590 18608-1 0:01 07:33 09:42 13:06

16 *Mähe aedlinn 8,129 0,853 19006-1 0:01 07:34 09:43 13:07

17 *Metsakasti 8,982 0,695 20804-1 0:01 07:35 09:44 13:08

18 *Hansunõmme 9,677 0,247 20807-1 0:00-0:01 07:36 09:45 13:09

19 Muuga 3,941 0,771 20812-1 0:01 14:40

20 Vesiniidu 4,712 0,855 20810-1 0:01 14:41

21 Aiaotsa 5,567 0,751 20808-1 0:01 14:42

22 Hansunõmme 6,318 0,714 23697-1 0:01 07:37 09:45 13:09 14:43

23 Randvere keskus 7,032 0,840 23601-1 0:01-0:02 07:38 09:46 13:10 14:44

24 Randvere aedlinn 7,872 1,257 23605-1 0:01-0:02 07:39 09:48 13:12 14:46

25 Tädu kuusk 9,129 1,451 23607-1 0:02 07:41 09:49 13:13 14:47

26 *Tammneeme 14,143 1,377 23610-1 0:02 09:51 13:15

27 Tammneeme tee 10,580 0,507 23677-1 0:01 07:43 14:49

28 Tammneeme 11,087 0,566 23675-1 0:01-0:02 07:44 14:50

29 Väljaotsa 11,653 0,390 23681-1 0:01 07:46 14:51

30 Pällu 12,043 0,655 23669-1 0:01 07:47 14:52

31 Luhaääre 12,698 0,365 23667-1 0:01 07:48 14:53

32 Mäe 13,063 0,288 23671-1 0:00-0:01 07:49 14:54

33 Lepalinnu 13,351 0,395 23688-1 0:01 07:49 14:55

34 Leppneeme 13,746 0,798 23662-1 0:01-0:02 07:50 14:56

35 Leppneeme lasteaed 14,544 2,295 23653-1 0:03 07:52 14:57

36 Metskitse 16,839 0,859 23612-1 0:01 07:55 09:53 13:17 15:00

37 Farmi 17,698 0,622 23614-1 0:01 07:56 09:54 13:18 15:01

38 Krillimäe 18,320 1,342 23642-1 0:03-0:04 07:57 09:55 13:19 15:02

39 Viimsi keskus 19,662 20803-1 08:00 09:58 13:22 15:05

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 23,3 18,3 18,3 19,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:41 0:27 0:27 0:32

33,4 40,0 40,0 36,5

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin

Viimsi keskus - Leppneeme - Randvere - Mähe - Muuga

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V7

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis

01 03 05

V7-04 V7-02 V7-03

1 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 10:05 18:03 19:30

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 10:07 18:04 19:31

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 10:08 18:05 19:32

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 10:09 18:06 19:33

5 Metskitse 3,008 2,313 23611-1 0:02 10:10 18:07 19:34

6 *Tammneeme 4,304 1,581 23609-1 0:03 10:11

7 Leppneeme lasteaed 5,321 0,747 23649-1 0:02 18:11 19:38

8 Leppneeme 6,068 0,370 23663-1 0:00 18:11 19:38

9 Lepalinnu 6,438 0,328 23687-1 0:01 18:12 19:39

10 Mäe 6,766 0,414 23670-1 0:01 18:13 19:40

11 Luhaääre 7,180 0,523 23666-1 0:01 18:14 19:41

12 Pällu 7,703 0,341 23668-1 0:01 18:15 19:42

13 Väljaotsa 8,044 0,669 23680-1 0:01 18:16 19:43

14 Tammneeme 8,713 0,459 23674-1 0:01 18:17 19:44

15 Tammneeme tee 9,172 1,647 23676-1 0:03 18:18 19:45

16 Tädu kuusk 10,819 1,107 23608-1 0:02 10:13 18:21 19:48

17 Randvere aedlinn 11,926 0,470 23606-1 0:01 10:15 18:23 19:50

18 Teekalda 12,396 0,529 23707-1 0:01 10:16 18:23 19:50

19 Randvere keskus 12,925 0,567 23602-1 0:01 10:17 18:24 19:51

20 Hansunõmme 13,492 0,737 23698-1 0:01 10:18 18:26 19:52

21 Aiaotsa 14,229 0,778 20809-1 0:01 10:19 18:27 19:53

22 Vesiniidu 15,007 0,865 20811-1 0:01 10:20 18:28 19:54

23 Muuga 15,872 1,327 20812-1 0:03 10:22 18:29 19:56

24 Pirnipuu puiestee 17,199 0,399 19904-1 0:00 10:23 18:31 19:57

25 Muuga aedlinn 17,598 0,580 19901-1 0:01 10:24 18:32 19:58

26 Käära 18,178 0,457 18619-1 0:01 10:25 18:33 19:59

27 Ristaia 18,635 0,733 18617-1 0:01 10:26 18:33 20:00

28 Laiaküla 19,368 0,375 18615-1 0:01 10:27 18:34 20:01

29 Pärnamäe tee 19,743 0,154 18612-1 0:00 10:28 18:35 20:02

30 Pärnamäe tee 19,897 0,871 18613-1 0:01 10:28 18:35 20:02

31 Äigrumäe 20,768 0,484 18610-1 0:01 10:29 18:37 20:03

32 Kõlviku tee 21,252 0,255 18625-1 0:01 10:30 18:37 20:04

33 Liilia tee 21,507 1,880 18608-1 0:03 10:30 18:38 20:04

34 Kuremarja 23,387 0,866 23689-1 0:01 10:33 18:41 20:07

35 Vehema 24,253 0,794 23604-1 0:02 10:35 18:42 20:09

36 Tulika 25,047 0,307 23691-1 0:01 10:37 18:44 20:11

37 Tulbiaia 25,354 0,820 23654-1 0:01-0:02 10:37 18:45 20:11

38 Viimsi vallamaja 26,174 1,293 23655-1 0:02-0:03 10:39 18:47 20:13

39 Mõisapargi 27,467 0,236 20802-1 0:00 10:42 18:49 20:15

40 Viimsi kool 27,703 23650-1 10:43 18:49 20:16

41 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 10:44 18:51 20:17

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 23,0 27,9 27,9

Sõiduaeg (h.,min.) 0:39 0:47 0:47

35,4 35,3 35,6

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Haabneeme - Leppneeme-Tammneeme-HN-Muuga-Mähe-Haabneeme

Reisi kiirus (km/h)

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V7A

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis

01 03 05

V7A-06 V7A-05 V7A-04

1 Viimsi keskus 0,039 0,685 23682-1 0:02 07:00 14:20 15:25

2 Karulaugu 0,724 0,758 23661-1 0:01 07:01 14:22 15:27

3 Krillimäe 1,482 0,685 23641-1 0:01 07:02 14:23 15:28

4 Farmi 2,167 0,841 23613-1 0:01 07:03 14:24 15:29

5 Metskitse 3,008 2,313 23611-1 0:04 07:04 14:25 15:30

6 Leppneeme lasteaed 5,321 0,747 23649-1 0:02 07:08 14:28 15:33

7 Leppneeme 6,068 0,370 23663-1 0:00 07:08 14:29 15:34

8 Lepalinnu 6,438 0,328 23687-1 0:01 07:09 14:30 15:35

9 Mäe 6,766 0,414 23670-1 0:01 07:10 14:31 15:36

10 Luhaääre 7,180 0,523 23666-1 0:01 07:11 14:32 15:37

11 Pällu 7,703 0,341 23668-1 0:01 07:12 14:34 15:39

12 Väljaotsa 8,044 0,669 23680-1 0:01 07:13 14:35 15:40

13 Tammneeme 8,713 0,459 23674-1 0:01 07:14 14:36 15:41

14 Tammneeme tee 9,172 1,647 23676-1 0:03 07:15 14:37 15:42

15 Tädu kuusk 10,819 1,107 23608-1 0:02 07:18 14:40 15:45

16 Randvere aedlinn 11,926 0,470 23606-1 0:01 07:20 14:42 15:47

17 Teekalda 12,396 0,529 23707-1 0:01 07:21 14:43 15:48

18 Randvere keskus 12,925 0,567 23602-1 0:01 07:22 14:44 15:49

19 Hansunõmme 13,492 0,737 23698-1 0:01 07:23 14:45 15:50

20 Aiaotsa 14,229 0,778 20809-1 0:01 07:24 14:46 15:51

21 Vesiniidu 15,007 0,865 20811-1 0:01 07:26 14:47 15:52

22 Muuga 15,872 1,215 20812-1 0:03 07:28 14:49 15:54

23 Kardheina tee 17,087 0,697 20105-1 0:01 07:30 14:50 15:55

24 Kabelikivi 17,784 0,695 20103-1 0:01 07:31 14:51 15:56

25 Uus-Muuga 18,479 0,436 20003-1 0:01 07:32 14:52 15:57

26 Maardu veehoidla 18,915 0,778 19706-1 0:01 07:33 14:53 15:58

27 Muuga sadam 19,693 0,909 19701-1 0:01 07:35 14:55 16:00

28 Maardu veehoidla 20,602 0,458 19705-1 0:00 07:36 14:56 16:01

29 Uus-Muuga 21,060 0,516 20004-1 0:01 07:37 14:57 16:02

30 Kabelikivi 21,576 0,777 20104-1 0:01 07:38 14:58 16:03

31 Kardheina tee 22,353 0,570 20102-1 0:01 07:40 15:00 16:05

32 Pirnipuu puiestee 22,923 0,399 19904-1 0:01 07:41 15:01 16:06

33 Muuga aedlinn 23,322 0,580 19901-1 0:01 07:41 15:01 16:06

34 Käära 23,902 0,457 18619-1 0:01 07:43 15:03 16:08

35 Ristaia 24,359 0,733 18617-1 0:01 07:44 15:03 16:08

36 Laiaküla 25,092 0,375 18615-1 0:00 07:45 15:04 16:09

37 Pärnamäe tee 25,467 0,154 18612-1 0:01 07:46 15:05 16:10

38 Pärnamäe tee 25,621 0,871 18613-1 0:01 07:47 15:05 16:10

39 Äigrumäe 26,492 0,484 18610-1 0:01 07:48 15:07 16:12

40 Kõlviku tee 26,976 0,255 18625-1 0:00 07:49 15:07 16:12

41 Liilia tee 27,231 1,880 18608-1 0:03 07:50 15:08 16:13

42 Kuremarja 29,111 0,866 23689-1 0:01 07:54 15:11 16:16

43 Vehema 29,977 0,794 23604-1 0:02 07:55 15:12 16:17

44 Tulika 30,771 0,307 23691-1 0:01 07:58 15:14 16:19

45 Tulbiaia 31,078 0,820 23654-1 0:02 07:59 15:15 16:20

46 Viimsi vallamaja 31,898 1,293 23655-1 0:02 08:02 15:17 16:22

47 Mõisapargi 33,191 0,236 20802-1 0:01 08:04 15:19 16:24

48 Viimsi kool 33,427 0,236 23650-1 08:05 15:20 16:25

49 Viimsi keskus 0,039 20803-1 0:00 08:07 15:21 16:26

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 33,7 33,7 33,7

Sõiduaeg (h.,min.) 1:06 1:01 1:01

30,4 32,9 32,9

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Leppneeme-Tammneeme-HN-Muuga-Mähe-Haabneeme

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V8

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07

V8-04 V8-03 V8-02 V8-01

1 Viimsi keskus 0,039 0,786 23682-1 0:02 06:55 08:55 13:10 18:45

2 Mõisapargi 0,825 1,048 20823-1 0:02 06:57 08:57 13:12 18:47

3 Viimsi vallamaja 1,873 0,780 20801-1 0:01 06:59 08:59 13:14 18:49

4 Tulbiaia 2,653 0,328 23654-1 0:01 07:01 09:01 13:16 18:51

5 Tulika 2,981 0,773 23690-1 0:02 07:01 09:01 13:16 18:51

6 Vehema 3,754 0,891 23699-1 0:01 07:03 09:03 13:18 18:54

7 Kuremarja 4,645 1,357 23701-1 0:02 07:04 09:04 13:19 18:55

8 Mähe aedlinn 6,002 0,853 19006-1 0:01 07:06 09:06 13:21 18:57

9 Metsakasti 6,855 0,695 20804-1 0:01 07:07 09:07 13:22 18:58

10 Hansunõmme 7,550 0,247 20807-1 0:01 07:08 09:08 13:23 18:59

11 Hansunõmme 7,797 0,714 23697-1 0:01 07:09 09:09 13:24 19:00

12 Randvere keskus 8,511 0,840 23601-1 0:01 07:10 09:10 13:25 19:01

13 Randvere aedlinn 9,351 1,257 23605-1 0:03 07:11 09:11 13:26 19:02

14 Tädu kuusk 10,608 1,451 23607-1 0:02 07:13 09:13 13:28 19:04

15 Tammneeme tee 12,059 0,507 23677-1 0:02 07:15 09:15 13:30 19:06

16 Tammneeme 12,566 0,566 23675-1 0:01 07:16 09:16 13:30 19:07

17 Väljaotsa 13,132 0,390 23681-1 0:01 07:17 09:17 13:31 19:08

18 Pällu 13,522 0,655 23669-1 0:01 07:18 09:18 13:32 19:09

19 Luhaääre 14,177 0,365 23667-1 0:01 07:20 09:20 13:34 19:11

20 Mäe 14,542 0,288 23671-1 0:00 07:21 09:21 13:35 19:12

21 Lepalinnu 14,830 0,395 23688-1 0:01 07:21 09:21 13:35 19:12

22 Leppneeme 15,225 0,798 23662-1 0:01 07:22 09:22 13:36 19:13

23 Leppneeme lasteaed 16,023 2,295 23653-1 0:05 07:23 09:23 13:37 19:14

24 Metskitse 18,318 0,859 23612-1 0:01 07:26 09:26 13:40 19:17

25 Farmi 19,177 0,622 23614-1 0:01 07:28 09:28 13:42 19:19

26 Krillimäe 19,799 0,622 23642-1 07:29 09:29 13:43 19:20

27 Viimsi keskus 0,039 20803-1 0:00 07:32 09:32 13:45 19:22

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:36 0:36 0:34 0:36

34,7 34,7 36,7 34,7

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Reisi kiirus (km/h)

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin
Haabneeme - Mähe - HN - Tammneeme - Leppneeme - Haabneeme

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Viimsi piirkonna bussiliinidel"

Leping kehtib 20.06.2014 kuni 31.12.2021. Teenuse algus 01.01.2015

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts Hansa Bussiliinid

reg 80213342 reg 10122514

Roosikrantsi 12/1 Pargi 5a

10119 Tallinn 71020 Viljandi

Nr.V9

viimsi kool

Sõiduplaan kehtib püünsi kool

Liini teenindab randvere kool

Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11

V9-04 V9-05 V9-02 V9-01 V9-03 V9-06

1 Viimsi keskus 0,039 0,786 23682-1 0:02 07:50 10:10 13:30 15:24 16:17 17:45

2 Mõisapargi 0,825 1,048 20823-1 0:02 07:52 10:12 13:32 15:26 16:19 17:47

3 Viimsi vallamaja 1,873 0,780 20801-1 0:02 07:54 10:14 13:34 15:28 16:21 17:49

4 Tulbiaia 2,653 0,328 23654-1 0:00 07:56 10:16 13:36 15:30 16:23 17:51

5 Tulika 2,981 0,773 23690-1 0:02-0:03 07:56 10:16 13:36 15:30 16:23 17:51

6 Vehema 3,754 0,891 23699-1 0:01-0:02 08:00 10:18 13:38 15:33 16:26 17:54

7 Kuremarja 4,645 1,370 23701-1 0:02 08:01 10:19 13:39 15:34 16:27 17:55

8 Mähe aedlinn 6,015 0,490 19008-1 0:01 08:03 10:21 13:41 15:36 16:29 17:57

9 Liilia tee 6,505 0,281 18607-1 0:00 08:04 10:22 13:42 15:37 16:30 17:58

10 Kõlviku tee 6,786 0,530 18624-1 0:01 08:04 10:22 13:42 15:37 16:30 17:58

11 Äigrumäe 7,316 0,748 18609-1 0:01 08:05 10:23 13:43 15:38 16:31 17:59

12 Pärnamäe tee 8,064 0,269 18611-1 0:00 08:06 10:24 13:44 15:39 16:32 18:00

13 Pärnamäe tee 8,333 0,429 18614-1 0:01 08:06 10:24 13:44 15:39 16:32 18:00

14 Laiaküla 8,762 0,630 18616-1 0:02 08:07 10:25 13:45 15:40 16:33 18:01

15 Ristaia 9,392 0,522 18618-1 0:01 08:09 10:27 13:47 15:42 16:35 18:03

16 Käära 9,914 0,645 18620-1 0:01 08:10 10:28 13:48 15:43 16:36 18:04

17 Muuga aedlinn 10,559 0,312 19905-1 0:00 08:11 10:29 13:49 15:44 16:37 18:05

18 Pirnipuu puiestee 10,871 1,348 19906-1 0:02-0:03 08:11 10:29 13:49 15:44 16:37 18:05

19 Muuga 12,219 0,771 20812-1 0:02 08:14 10:32 13:52 15:46 16:40 18:08

20 Vesiniidu 12,990 0,855 20810-1 0:01 08:16 10:34 13:54 15:48 16:42 18:10

21 Aiaotsa 13,845 0,751 20808-1 0:01-0:02 08:17 10:35 13:55 15:49 16:43 18:11

22 Hansunõmme 14,596 0,714 23697-1 0:01 08:19 10:37 13:57 15:50 16:45 18:13

23 Randvere keskus 15,310 0,840 23601-1 0:01 08:20 10:38 13:58 15:51 16:46 18:14

24 Randvere aedlinn 16,150 1,257 23605-1 0:02 08:21 10:39 13:59 15:52 16:47 18:15

25 Tädu kuusk 17,407 1,451 23607-1 0:02 08:23 10:41 14:01 15:54 16:49 18:17

26 Tammneeme tee 18,858 0,507 23677-1 0:00-0:01 08:25 10:43 14:03 15:56 16:51 18:19

27 Tammneeme 19,365 0,566 23675-1 0:02 08:26 10:44 14:03 15:57 16:52 18:20

28 Väljaotsa 19,931 0,390 23681-1 0:00 08:28 10:46 14:05 15:59 16:54 18:22

29 Pällu 20,321 0,655 23669-1 0:02 08:28 10:46 14:05 15:59 16:54 18:22

30 Luhaääre 20,976 0,365 23667-1 0:01 08:30 10:48 14:07 16:01 16:56 18:24

31 Mäe 21,341 0,288 23671-1 0:00 08:31 10:49 14:08 16:02 16:57 18:25

32 Lepalinnu 21,629 0,395 23688-1 0:01 08:31 10:49 14:08 16:02 16:57 18:25

33 Leppneeme 22,024 0,798 23662-1 0:04 08:32 10:50 14:09 16:03 16:58 18:26

34 *Leppneeme sadam 22,933 0,533 23645-1 0:01 08:36

35 Leppneeme lasteaed 22,822 2,295 23653-1 0:03-0:04 08:37 10:51 14:10 16:04 16:59 18:27

36 Metskitse 25,117 0,859 23612-1 0:01 08:40 10:55 14:14 16:08 17:03 18:31

37 Farmi 25,976 0,651 23614-1 0:01 08:41 10:56 14:15 16:09 17:04 18:32

38 Krillimäe 26,627 1,350 23642-1 0:02-0:03 08:42 10:57 14:16 16:10 17:05 18:33

39 Viimsi keskus 27,977 20803-1 08:45 10:59 14:19 16:13 17:08 18:35

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 28,6 28,0 28,0 28,0 28,0 28,0

Sõiduaeg (h.,min.) 0:54 0:48 0:48 0:48 0:50 0:49

31,7 34,5 34,5 34,5 33,1 33,8

Märkused

1-5 tööpäev 6 laupäev 7 pühapäev ja riiklikud pühad

Buss peatub kõigis nõuetekohase liiklusmärgiga 541a tähistatud peatustes.

 "……." ………………………. 2020

Hansa Bussiliinid AS

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Haabneeme - Mähe-Muuga-HN-Tammneeme-Leppneeme-Haabneeme

Reisi kiirus (km/h)

01.09.2020

Hansa Bussiliinid AS

Maakonna bussiliin

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood


